Republika e Kosovés-Republik of Kosova
Komuna- Municipality
Hani i Elezit

Daté: 20.12.2021

Duke u bazuar ne UA Nr.07/2017 per rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik si
dhe me Ligjin e punes 03/L.-2012,sipas nenit 6 pika 3 komisioni perzgjedhes shpall rezultatet e testit
me shkrim t& mbajtura nga DKA-ja me 17.12.2021 t& konkursit me nr.05/ 7470 /2021 t& datés.

28.09.2021.

Njoftim pér testin me shkrim

Gjuhé dhe letési shqipe né shfmu “ Veli Ballazhi” Gorancé

1. Fatmir Lusnjani 66 piké
2. Ajten Curri Ballazhi 87 piké
3. Adelina Huneli 72 piké
4. Havushe Loki R 78 piké
5. Liridona Bushi Regi 70 piké
6. Nazire Bushi Qajani 50 piké

Aplikantét kané té drejté mbrenda tri ditéve nga shpallja e kétij njoftimi mund t€ kené gasjen né

testet e tyre me shkrim prané€ Drejtorisé s¢ Arsimit
Komisioni pérzgjedhés;




